



روزنامه

استانی فارسی

آباد



کمک‌های مؤنانه خیران دهستان بیدک شهرستان آباد به افراد آسیب دیده از کرونا همچنان ادامه دارد. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان، مسئول فرهنگی حسینیه مرکزی دهستان بیدک گفت: خیران این دهستان با کمک ۵۰۰ میلیون ریالی خود به یاری آسیب دیدگان از بیماری کرونا شتافته‌اند.
حجت‌الاسلام علوی کیا افزود: گروه جهادی به‌رسم مهربانی این دهستان با کمک‌های مؤمنانه خود در سه مرحله بیش از ۲۵۰ بسته معیشتی شامل برنج، روغن، ماکارونی، گوشت قرمز، گوشت مرغ و اقلام بهداشتی را بین اقشار کم‌درآمد و آسیب دیدگان از بیماری کرونا توزیع کردند.

همچنین خیران با کمک‌های مؤمنانه در شهر سورمق آماده دست نیازمندان را گرفتند.
سبزوی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید دستغیب سورمق گفت: در سه مرحله از رزمایش مواسات، همدلی و کمک‌های مؤمنانه بیش از ۵۲۶ بسته معیشتی به ارزش یک میلیارد و یکصد میلیون ریال بین خانواده‌های آسیب دیده از بیماری کرونا در شهر سورمق و توابع این شهر توزیع شده است.

سرا

آغاز مرحله دوم توزیع برنج تنظیم بازار در فسا

سرپرست اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان فسا گفت: به سبب مراجعه مکرر مردم و درخواست مکرر آنها مبنی بر عرضه برنج با قیمت مناسب و با هدف تنظیم بازار، مرحله دوم توزیع این کالا در این شهر آغاز شد.
به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان، عباس ظریف اظهار داشت: برای جلوگیری از ایجاد تجمع در مقابل واحدهای عرضه‌کننده برنج، شمار فروشگاه‌هایی که در این کار مشارکت دارند از ۱۳ به ۳۷ فروشگاه افزایش یافته است.

او ادامه داد: با توجه به نیاز ضروری مردم به کالاهای اساسی همچون برنج، بی‌شک توزیع آنها با تجمع مواجه خواهد شد به همین سبب از معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی درخواست می‌کنیم با سعه‌صدر و شکیبایی بیشتر ما را در اجرای پروتکل‌های بهداشتی هنگام توزیع اقلام موردنیاز مردم همراهی کنند.
ظریف بیان کرد: در مرحله دوم توزیع برنج تنظیم بازار در فسا نیز ۲۰۰ نفر از نیروهای بسیج برای اجرای طرح فاصله‌گذاری هوشمند با این اداره همکاری می‌کنند.
سرپرست اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان فسا افزود: با افزایش قیمت برنج در کشور و یا در نظر گرفتن کاهش قدرت خرید مردم و مشکلات معیشتی ایجادشده، توزیع برنج تنظیم بازار با قیمت مصوب و پایین‌تر از نرخ بازار در دستور کار قرار گرفت.

به گفته ظریف، هماهنگی توزیع کالاهای تنظیم بازار، هنته‌های گذشته در کارگروه تنظیم بازار در فرمانداری ویژه شهرستان فسا و با حضور نماینده معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی این شهر صورت گرفت.

لارستان

توزیع غذای گرم در منصورآباد لارستان

یک هزار و ۵۰۰ پرس غذای گرم میان نیازمندان روستای منصورآباد بخش جویم لارستان توزیع شد.
به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان ، محمدابراهیم اخوت مدیر ستاد کانون‌های مساجد جنوب فارس گفت: هم‌زمان با شب‌های قدر، طرح اطعام نیازمندان با طبخ و توزیع یک هزار و ۵۰۰ پرس غذای گرم با مشارکت فعالان مسجد امام (ره) و به مدیریت امیرحسین کامگارزاده مدیر کانون قرآن و عترت روستای منصورآباد بخش جویم لارستان اجرا شد.
او، بیان کرد: اجرای طرح طبخ و توزیع غذای گرم با تلاش جمعی از جوانان و فعالان کانون قرآن و عترت مسجد امام (ره) روستای منصورآباد بخش جویم لارستان و خیران انجام شد.

کمک به نوجروسان لاری

۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال جهیزی به نوجروسان لارستانی اهدا شد.

تاریخ	۲۸
اردیبهشت	
۱۳۹۹	
یکشنبه	

مسئول تیم فراهم آوری پیوند دانشگاه علوم پزشکی یاسوج:

۶۰۰ عضو بیماران مرگ مغزی کهگیلویه و بویراحمد اهدا شد

مسئول تیم فراهم آوری پیوند دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: از سال ۸۳ تاکنون حدود ۶۰۰ عضو بیماران مرگ مغزی در استان کهگیلویه و بویراحمد اهداشده است.

سینا سعیدی سوق در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، افزود: اولین مورد اهدای عضو از بیماران مرگ مغزی در استان سال ۱۳۸۳ بوده است. وی تصریح کرد: از سال ۸۳ تا اسامال حدود ۲۰۰ مورد اهدای عضو در استان کهگیلویه و بویراحمد داشتیم که با آغاز

به کار سامانه ثبت اهدای اعضا در کشور از سال ۱۳۹۰ تاکنون، ۱۲۷ مورد اهدای عضو ثبت شده در این استان داشتیم.

مسئول تیم فراهم آوری پیوند دانشگاه علوم پزشکی یاسوج اظهار کرد: کوچک‌ترین بیمار مرگ مغزی اهداکننده پسرچه ۲ ساله و مسن‌ترین اهداکننده خانم ۷۰ساله هر دو در بیمارستان امام خمینی دهدشت بوده است. سعیدی سوق بیان کرد: بیشترین میزان اهدا عضو در شهر یاسوج به دلیل داشتن دو بیمارستان بزرگ و فعال و همچنین ارجاع بیماران از سایر شهرستان‌ها به یاسوج بوده است. وی ادامه داد: بیمارستان‌های امام خمینی (ره) دهدشت و شهید رجایی گچساران تقریباً تعداد اهدای عضو مساوی داشته‌اند.

وی افزایش قیمت کالاها و اجناس را یکی از مشکلات مردم دانست و تصریح کرد: هرروز شاهد افزایش قیمت کالاها و به‌ویژه در حوزه مواد غذایی هستیم که سبب کوچک‌تر شدن سبد غذایی مردم شده است.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر از اتاق اصناف و دستگاه‌های نظارتی متولی خواست یک نظارت جدی بر وضعیت قیمت‌ها در بوشهر داشته باشند تا شاهد فشار کمتری بر شهروندان باشیم.

پارس جنوبی

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس: به مسئولیت‌های اجتماعی خود پایبندیم

به توانمندی نیروهای بومی اعتقاد داریم



مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس بر پایبندی این سازمان به مسئولیت‌های اجتماعی و کمک به توسعه مناطق پیرامونی تأکید کرد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، ایرج خرمدل که به‌تازگی به‌عنوان مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس منصوب شده است، در نشست با استاندار بوشهر بیان کرد: تسهیل سرمایه‌گذاری و توجه به مسئولیت‌های اجتماعی از اولویت‌های مهم منطقه ویژه پارس است.

او افزود: منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در کنار اهداف توسعه‌ای، تولید و صادرات، در قالب مسئولیت‌های اجتماعی، وظایفی را نسبت به منطقه پیرامونی برای خود تعریف کرده است و شورای راهبردی و کمیته مسئولیت‌های اجتماعی شرکت‌های مستقر در منطقه ویژه پارس، به دنبال استفاده از ظرفیت‌های موجود برای خدمت به مردم استان و به‌خصوص مناطق پیرامونی صنعت نفت در پارس جنوبی هستند.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس ادامه داد: کاهش آلایندگی‌های زیست‌محیطی در پارس جنوبی، تأمین و بهبود شاخص‌های سلامت، پیگیری برای اجرا و تکمیل طرح‌های اجتماعی، فرهنگی و ارتقاء اشتغال پایدار منطقه با تقویت حوزه‌های خدماتی، فنی مهندسی و استفاده از ظرفیت منطقه در راستای جلب سرمایه و ایجاد کارگاه‌ها و صنایع پایین‌دست و تکمیلی زنجیره تأمین و تولید را برای خدمت به مردم منطقه دنبال می‌کنیم.

اعتقاد به توانمندی نیروهای بومی خرمدل تأکید کرد: به توانمندی نیروهای بومی استان و منطقه اعتقاد داریم و ضمن استفاده از نیروهای متخصص با اولویت بومی استان در مشاغل مدیریتی پارس جنوبی سعی ما بر این است که با استفاده از مراکز آموزشی فنی و حرفه‌ای نیازهای آینده صنعت نفت در این منطقه را از بین جوانان همین استان و منطقه تأمین کنیم.

او افزود: در بخش‌های زیربنایی، راهسازی، آموزشی، فرهنگی و اجتماعی، بهداشت و درمان، آبرسانی فعالیت‌های خوبی صورت گرفته که متناسب با بودجه آنها را تقویت خواهیم کرد تا بتوانیم به بخشی از مسئولیت‌های اجتماعی خود در قبال مردم استان عمل کرده باشیم.

پرداخت به‌موقع مطالبات

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس همچنین در نشست با فرمانده سپاه امام صادق (ع) گفت: به دنبال ایجاد اشتغال پایدار از طریق زمنه‌سازی و تسهیل سرمایه‌گذاری در صنایع پایین‌دستی نفت در پارس جنوبی هستیم. خرمدل افزود: این شرایط سبب می‌شود که ضمن تکمیل زنجیره تأمین و تولید، به عملیاتی شدن شمار اسامال مبنی برجش تولید نیز جامعه عمل ببوشانیم. او بیان کرد: هم‌راستا با این فعالیت‌ها، موضوع آموزش تخصصی مشاغل خدماتی، فنی و مهندسی موردنیاز آینده پارس جنوبی نیز دنبال می‌کنیم تا زمینه هدمقند و پایدار به‌کارگیری نیروهای متخصص بومی در پارس جنوبی محقق شود.

استان در مرزگان

اعلام‌جرم علیه شهردار یکی از مناطق بندرعباس

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: علیه شهردار یکی از مناطق بندرعباس به اتهام اخذ رشوه و تخلفات انتخاباتی اعلام جرم شده است.

به گزارش دادگستری هرمزگان علی صالحی افزود: برای این متهم قرار تأمین کفتری صادرشده است.

وی اظهار داشت: تحقیقات تکمیلی در مورد پرونده در حال

صفحه	۳
شماره	۲۷۹۵
سال	بیست‌وششم

انجام است که نتایج آن اعلام خواهد شد.

شهردار یکی از مناطق بندرعباس هم‌زمان با فعالیت‌های تبلیغاتی انتخابات مجلس شورای اسلامی دستگیر شد.

سوم اردیبهشت اسامل شهردار جدید منطقه یادشده، بدون برگزاری تودیع شهردار سابق معارف شد.
همچن‌ماه سال گذشته بازرس کل استان هرمزگان در نامه‌ای به عباس امینی زاده شهردار بندرعباس، نسبت به فعالیت‌های تبلیغاتی مدیران و این نهاد عمومی به نفع یک کاندیدای خاص هشدار داد.

امینی زاده با حضور در صحن علنی شورای شهر در پاسخ به این نامه مدعی شد: این مسئله به شهرداری محدود نبوده و مشابه این نامه برای سایر ادارات نیز نوشته شده است.

وی اظهار داشت: «وقتی ناظران درجه یک شهرداری وابسته به فعالیت‌های سیاسی هستند، قطعاً یک کارمند شهرداری نیز این حق را برای خود متصور بوده و این یک امر طبیعی است.»

حاشیه‌ها و مسائل مرتبط با انتخابات مجلس شورای اسلامی در بندرعباس موجب شد: صحت انتخابات حوزه مرکزی هرمزگان با تأخیر و به‌عنوان آخرین شهر ایران، در اردیبهشت اسامل از سوی شورای نگهبان تأیید شود.

رئیس هیئت‌مدیره صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی هرمزگان: کشت گیاهان دارویی مورد حمایت صندوق های حمایت از توسعه منابع طبیعی است

رئیس هیئت‌مدیره صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی هرمزگان گفت: گیاهان دارویی عرصه‌های درآمدزا هستند که می‌توانند باعث اشتغال‌زایی برای بسیاری از علاقه‌مندان به این عرصه شوند.

به گزارش خیرگزاری مهر، عیسی برخوردار ی پور درباره ظرفیت‌های اقتصادی گیاهان دارویی بیان داشت: مصرف گیاهان دارویی در جهان به‌سرعت رو به گسترش است و به همین منظر پرورش این محصول توجیه اقتصادی دارد و می‌تواند به‌عنوان گدلی مناسبی در عرصه اشتغال‌زایی موردتوجه و حمایت دولت قرار گیرد.

رئیس هیئت‌مدیره صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی هرمزگان گفت: صندوق‌های حمایت از توسعه منابع طبیعی می‌تواند با پرداخت تسهیلات کم‌بهره، مناسب برای تهیه نهاده‌های اولیه موردنیاز کشت گیاهان دارویی، اشتغال‌زایی کند و این موضوع مهم در صرفه‌جویی وقت جهت راه‌اندازی پرورش گیاهان دارویی، الگویی ارزشمند در مسیر (اقتصاد مقاومتی) در حوزه سلامت و طب سنتی است که می‌تواند مزایای بسیار به خارج کشور جلوگیری کند.

برخورادری پور بیان کرد: پیرو سخنان اخیر رهبر معظم انقلاب در هفته کار و کارگر که فرمودند اجرای طرح‌های آبخیزداری و آبخوانداری و تقویت تولید گیاهان دارویی را از فعالیت‌های اساسی برای دستیابی به جهش تولید اعلام کردند. ما بایستی سهامداران صندوق‌های منابع طبیعی را به کشت و کار گیاهان دارویی تشویق کنیم که با این کار بخش عظیمی از کار کشاورزی نیز رونق پیدا خواهد کرد. همچنین قسمت بزرگی از بازار تقویت می‌شود و تعداد زیادی از جوانان در این بخش مشغول به کار می‌شوند. صنعت گیاهان دارویی صنعتی است که گستره وسیعی دارد و فرآورده‌های آنها خود در صنایع دیگر استفاده می‌شود و برای موفقیت بیشتر در این عرصه باید گفت که تحقیقات هیچ زمانی نباید متوقف شود و کنار همه مسائلی که گفته شد باید فرآوری و تحقیقات علمی در این عرصه به‌عنوان یک امر مستمر صورت گیرد.

استان خیررستان

استاندار خوزستان خیر داد؛

انجام روزانه ۱۲۰۰ تست کرونا درخوزستان

دزفول قرمزترین شهر خوزستان

استاندار خوزستان گفت: هم‌اینک روزانه یک هزار و ۲۰۰ تست بیماری کرونا در استان انجام می‌شود که به زودی این تعداد به یک هزار و ۷۰۰ تست می‌رسد.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در گفتگوی زنده و مستقیم با مردم استان اظهار کرد: با توجه به وضعیت شیوع بیماری کرونا در استان، عصر جمعه جلسه چهارساعته شورای تأمین و ستاد مقابله با کرونای استان خوزستان برگزار شد و دانشگاه علوم پزشکی نیز پیشنهادهایی را برای بهبود شرایط در استان ارائه کرد. وی بایبان اینکه تصمیم‌گیری برای ادامه تعطیلی اصناف و ادارات در استان بسیار سخت است چراکه تبعات اجتماعی، اقتصادی و سیاسی در پی خواهد داشت، افزود: چرخیدن چرخه اقتصادی مردم برای ما حائز اهمیت است و در تلاش هستیم که تعطیلی‌ها در استان به حداقل برسد اما سلامت جامعه اصلی‌ترین اولویت ما در تصمیم‌گیری است. استاندار خوزستان با اشاره به افزایش شیوع بیماری کرونا در استان خوزستان، بیان کرد: اگرچه عمده بیماران کرونایی ما در استان، بیماران سرپایی هستند و همچنین تلاش ما برای بیماری‌یابی افزایش پیدا کرده است اما آمار ابتلا اکنون افزایش‌یافته است. شریعتی عنوان کرد: اکنون روزانه، هزار و ۲۰۰ تست در



استان انجام می‌شود که به زودی این میزان به هزار و ۷۰۰ تست آزمایش کرونا افزایش می‌یابد.

وی بایبان اینکه تعداد بیماران بستری ما ۶۰ درصد افزایش پیدا کرده است، تصریح کرد: این افزایش موجب فشار بر کادر بهداشت درمان می‌شود، اکنون از هزار و ۳۰۰ تخت بیمارستانی که به بیماران کرونایی اختصاص پیدا کرده ۷۰۰ تخت اشغال است، از ۲۰۰ تخت ویژه ۱۵۰ تخت اشغال بوده و همچنین ۴۶ بیمار نیاز به دستگاه کمک تنفسی دارند که این هشداری است که ممکن است تداوم این شرایط و طغیان ناگهانی این بیماری ازلحاظ تجهیزاتی ما را با کمبود مواجه کند.

استاندار خوزستان با عنوان اینکه اکنون با برنامه‌ریزی و کار شبانه‌روزی توانسته‌ایم شرایط را کنترل کنیم، گفت: مردم برای حمایت و همراهی با ما و کادر درمانی تنها می‌توانند خود مراقبتی کرده و رفتارهای خود را اصلاح کنند.

شریعتی بایبان اینکه تعطیلی ادارات و اصناف در ۱۶ شهرستان قرمز استان تا فردا دوشنبه ادامه دارد، اظهار کرد: این شهرستان‌ها شامل اهواز، بآوی، کارون، رامهرمز، آبادان، خرمشهر، مسجدسلیمان، شوش، شوشتر، دشت آزادگان، دزفول، هندیجان، گونبد، حمیدیه، هفتکل و ماهشهر هستند. وی بایبان اینکه دزفول قرمزترین شهرستان استان درزمینه شیوع به نسبت جمعیت است، بیان کرد: ترددها بین شهرستان‌های قرمز نیز با محدودیت انجام می‌شود. در کل شهرهای دزفول، بآوی، کارون، اهواز و شوشتر جزو شهرهای قرمز در خوزستان هستند.

استاندار خوزستان بایبان اینکه ما بقی شهرستان‌های استان با رعایت فاصله‌گذاری و انجام پروتکل‌های بهداشتی فعالیت می‌کنند، تصریح کرد: فعالیت اصناف به ثبت‌نام در سامانه سلامت و ارائه تعهد در رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج؛ آمار مبتلایان به کرونا در کهگیلویه و بویراحمد افزایش یافت

آمار مبتلایان به کرونا در بیست و ششمین روز از اردیبهشت در کهگیلویه و بویراحمد افزایش یافت.
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان، پرویز یزدان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج بایبان اینکه از ۹۱ جواب دریافتی از آزمایشگاه یاسوج، ۴ مورد جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شده است گفت: مبتلایان سه بیمار مرد و یک بیمار زن از شهرستان بویراحمد بودند که با احتساب این موارد شمار مبتلایان استان به ۵۸۹ نفر رسید.
یزدانپناه افزود: کادر بهداشتی و درمان استان با تلاش و ازخودگذشتگی تمام در حال فعالیت هستند و با همین روحیه تا ریشه‌کن کردن بیماری درصحنه حضور دارند. او ادامه داد: مردم حتی‌الامکان در شهر تردد نکنند، در خانه بمانند، دورهمی و مهمانی نداشته باشند و توصیه‌های بهداشتی را رعایت کنند.
یزدانپناه از مردم خواست در صورت علامت‌دار شدن و مسکوک بودن به بیماری کرونا، با سامانه ۴۰۳۰ تماس گرفته و تنها در صورت لزوم به مراکز بهداشتی و درمانی مراجعه کنند.

بویراحمد

۸۱ میلیارد ریال طرح راهسازی در لوداب بویراحمد در دست اجراست

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: حدود ۸۱ میلیارد ریال طرح راهسازی در بخش لوداب بویراحمد و روستاهای آن در دست اجرا و آماده بهره‌برداری است.
به گزارش همشهری آنلاین به نقل از ایرنا، پژمان نیک اقبالی گفت: راه روستایی گراب به ده سم- پستوک بااعتباری افزون بر ۲۵ میلیارد ریال و به طول چهار کیلومتر یکی از مهم‌ترین این طرح‌هاست که با پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰ درصد در حال اجراست.

وی تصریح کرد: راه روستایی تنگ آزاد به بخش دیشموک بااعتباری افزون بر ۱۱ میلیارد ریال و به طول ۲ کیلومتر نیز آماده آسفالت در این بخش است. نیک اقبالی یادآور شد: راه روستایی تنگ پیواره بااعتباری افزون بر ۱۳ میلیارد ریال و به طول ۲ و نیم کیلومتر نیز بهسازی و آماده آسفالت است. مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: راه روستایی سرچنار لوداب نیز بااعتباری افزون بر هفت میلیارد ریال نیز بهسازی و آسفالت شده است و همچنین قرارداد طرح بهسازی راه روستایی گلاب سفید به گردنگاه لوداب بااعتباری حدود ۲۱ میلیارد ریال با پیمانکار منعقد شده که به زودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

فرماندار شهرستان بویراحمد نیز گفت: ظرف چهار سال گذشته نیز بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال طرح راهسازی و بهسازی مسیرهای روستایی در بخش لوداب هزینه شده است.
شاهرخ کناری تصریح کرد: تنها در طرح راه ارتباطی میان تنگان به روستاهای چین لوداب رقمی افزون بر ۱۰۰ میلیارد ریال تاکنون هزینه شده است. بخش لوداب به مرکزیت شهر گراب و با جمعیتی افزون بر ۱۳ هزار نفر در فاصله حدود ۵۰ کیلومتری یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد واقع شده است.